

Ejendomsselskabet af 24/12 1987 ApS

Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 11 48 77 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Peter Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 24/12 1987 ApS Hovedvejen 43 B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 11 48 77 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Juul Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	H 4 - Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.754 t.kr. mod 4.937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.156 t.kr. mod 1.937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.753.918	4.936.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.083.112	-1.140.828
Andre driftsomkostninger	-201.827	0
Resultat før finansielle poster	3.468.979	3.795.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.500	46.158
Andre finansielle indtægter	33.074	7.660
Øvrige finansielle omkostninger	-683.917	-1.406.809
Resultat før skat	2.829.636	2.442.846
Skat af årets resultat	-673.648	-506.121
Årets resultat	2.155.988	1.936.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.354.050
Overføres til overført resultat	2.155.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-417.325
Disponeret i alt	2.155.988	1.936.725

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	65.029.090	64.341.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.029.090</u>	<u>64.341.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.029.090</u>	<u>64.341.278</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.781	138.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.354.050
Udskudte skatteaktiver	4.100	7.100
Andre tilgodehavender	94.604	117.862
Periodeafgrænsningsposter	190.590	258.863
Tilgodehavender i alt	<u>351.075</u>	<u>2.876.492</u>
Likvide beholdninger	<u>3.797.818</u>	<u>3.080.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.148.893</u>	<u>5.957.037</u>
Aktiver i alt	<u>69.177.983</u>	<u>70.298.315</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	590.000	590.000
3	Overført resultat	15.358.231	13.202.243
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.354.050
	Egenkapital i alt	<u>15.948.231</u>	<u>16.146.293</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	45.911.010	46.095.534
	Deposita	1.636.682	1.640.802
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.547.692</u>	<u>47.736.336</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	1.677.753	1.621.800
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.516	120.355
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.895	265.659
	Gæld til tilknyttede virksomheder	395.003	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	670.648	468.721
	Anden gæld	2.629.245	3.939.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.682.060</u>	<u>6.415.686</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.229.752</u>	<u>54.152.022</u>
	Passiver i alt	<u>69.177.983</u>	<u>70.298.315</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	90.050.911	85.160.901
Tilgang i årets løb	5.339.250	4.890.010
Afgang i årets løb	<u>-3.631.760</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>91.758.401</u>	<u>90.050.911</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-25.709.632	-24.568.805
Årets afskrivninger	-1.083.112	-1.140.828
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>63.433</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-26.729.311</u>	<u>-25.709.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>65.029.090</u>	<u>64.341.278</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>
	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	13.202.243	13.619.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.155.988</u>	<u>-417.325</u>
	<u>15.358.231</u>	<u>13.202.243</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	2.354.050	0
Udloddet udbytte	-2.354.050	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.354.050</u>
	<u>0</u>	<u>2.354.050</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	47.588.763	1.677.753	45.911.010	39.104.479
Deposita	1.636.682	0	1.636.682	0
	<u>49.225.445</u>	<u>1.677.753</u>	<u>47.547.692</u>	<u>39.104.479</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 47.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 61.604 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.863 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.719 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Snedkergården er der deponeret et ejerpantebrev på 30 t.kr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.863 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H 4 - Holding ApS, CVR-nr. 33 64 48 17 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 217 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Juul Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-384775828560
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 08:08:43
Underskrevet med NemID

Peter Juul Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-384775828560
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 08:08:43
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 10:40:30
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1abb7b11Kxr242467199

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.